令和６年度 第４回理事会 議事録

１ 開催日時

  令和６年１２月２１日（土） 午前１０時から午前１１時３５分まで

２ 場所

  Zoom ミーティングよるリモート開催

３ 出欠席者状況

理事：出席者 １５名（総理事数２２名）

監事：出席者  ２名（総監事数 ２名）

４ 議 事

 ≪報告事項≫

 （１）「令和６年度障害福祉サービス等報酬改定等に関する食事提供体制加算」に関する本会主催「障

害福祉食事提供体制説明会」について

 （２）未来に残すべき和食“日本人の伝統的な食文化”を持続可能な“The Future 50Foods

（未来の食材 50）”とともに継承プロジェクト」の実施について

 （３）名古屋市受託事業「いきいき教室」実施状況について

 （４）令和７年度定時総会の特別講演講師について

 ≪協議事項≫

 （１）令和７年度事業計画及び予算の方向性について【理事承認】

 ≪承認事項≫

 （１）賛助会員の承認について

    承認事項なし

 ≪その他≫

 （１）令和７年度行事予定（案）について

 （２）令和７年度「植物油講習会・講演会の開催」のご協力依頼について